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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygeijnisk håndvask og
tørring.
Virksomheden redegjorde for bryggeprocessen, herunder
aftapning.
Opbevaring af fødevarer på lager kontrolleret.
Vejledt konkret om adskillelse mellem private genstande og
fødevarer/emballage.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bryggeri med udstyr og inventar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for anvendelse af desinfektionsmidlet, herunder
koncentration, virketid og rengøring og desinfektion udføres i
to adskilte arbejdsgange. Vejledt generelt om:
produktinformation på midler anvendt i fødevarevirksomheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Bryggelokale fremstår med hele, glatte og
vaskbare overflader samt afløb og skadedyrssikring af lokalet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse af fysiske,
kemiske og mikrobiologiske risici for varemodtagelse,
produktion og transport.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Malt, humle og gær.
Ingen anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhedsdokumentation på bryggeriudstyr.


